



Dairy Drink Milk Replacer, Regular "Plain" Flavor

Product Details:

Item Number: 90410

Pack Size: 25 lb.

Serving Per Case: 1

Net Weight: 25 lbs.

Kosher: Yes

Meal Contribution:

Class: Always Available

Shelf Life: 1 year

Temperature Class: Dry

Cook State: Fully Cooked

GTIN-12 UPC:

GTIN-14:

Sales Price Per LB: N/A

Case Price: N/A

Ingredients:

Non dairy creamer (partially hydrogenated soybean oil, corn syrup solids, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium aluminosilicate, artificial flavor), dextrose, non fat dry milk, malt dextrin, tricalcium phosphate, dipotassium phosphate, magnesium lactate, artificial flavor, xanthan gum, *aspartame, vitamin D and vitamin A. *Phenylketonurics: contain phenylalanine.

Allergen Statement:

Soy and Milk

Benefits and Suggested Use:

Dry milk mix is a great solution to having milk on hand when refrigeration is not available. Great to serve anyone requiring a kosher beverage.

Nutrition Facts

This is a representation of the nutritional label. The nutritional label on the product may vary.

Serving Size 8oz.

Amount Per Serving

Calories 100

% Daily Value *

Total Fat 4g 6%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0g 0%

Sodium 70mg 2%

Total Carbohydrate 15g 5%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Incl. Added Sugars

Protein 2g

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com . Direct: 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com . Call Toll Free: 800.886.6866



Dairy Drink Milk Replacer, Regular "Plain" Flavor

Bid Specifications:

Dairy Drink Beverage: 1/25# bag in a box; Yields 33 gallons. Kosher Non Dairy Beverage with 100 calories, 2g protein, 130iu Vitamin D and 340mg Calcium. Add Water Only Mix. National Food Group item 90410 or approved equal.

Preparation and Additional Information:

Instructions for Preparation and Cooking:

Place contents of bag in appropriate container. Add 31 gallons of cold water and stir until completely dissolved. Keep refrigerated until use.

Logistics Information:

Gross Weight: 26 lbs

Case Dimensions: 0 X 0 X 0

Pallet Count: 40

Double Stack: No

Cube: 0

Block and Tier: 9 and 5

The information provided above is, to the knowledge of National Food Group, true and accurate based on information provided to National Food Group; provided that National Food Group does not make any express or implied warranties with respect to any such information shall have no liability for any inaccuracies contained in any such information.

National Food Group

Email: info@nationalfoodgroup.com . **Direct:** 800.886.6866

Fax: 248.669.3000

46820 Magellan Dr., Suite A, Novi, MI 48377-2454

www.nationalfoodgroup.com . **Call Toll Free:** 800.886.6866